
Bokova 315, 530 03  Pardubice

starosta

Městský obvod Pardubice IV

Úřad městského obvodu - Statutární město Pardubice

Volby do Evropského parlamentu ve dnech od 07.06.2024 do 08.06.2024

Vyrozumění o termínu a místě školení předsedů,
místopředsedů a zapisovatelů okrskových volebních komisí

Městského obvodu Pardubice IV
k zásadám hlasování a ke zjišťování výsledků hlasování

v y r o z u m í v á m

V souladu s ustanovením § 16 odst. 2 zákona č. 62/2003 Sb. o volbách do Evropského
parlamentu a o změně některých zákonů,

dne 23.5.2024 od 12:30 hodin

hudební sál - budova Magistrátu města Pardubice, Petrnštýnské nám. 1

V případě neúčasti předsedy, místopředsedy či zapisovatele okrskové volební komise
na školení, a to i při neúčasti omluvené, nebude tomuto vyplacena vyšší zvláštní
odměna za výkon jeho funkce, ale pouze odměna ve výši vyplácené ostatním členům
komisí, vyjma případu, bude-li takový člen do funkce jmenován či určen losem až v
okamžiku, kdy již nebylo možné zajistit jeho účast na školení (viz § 60 odst. 1 zákona
č. 275/2012 Sb.).

předsedy, místopředsedy a zapisovatele okrskových volebních komisí Městského obvodu
Pardubice IV o konání školení k zásadám hlasování a ke zjišťování výsledků hlasování, které
proběhne

Poučení:

V Pardubicích dne 14.05.2024

Jan Procházka
Starosta Městského obvodu Pardubice IV


